Финансовое управление администрации

Пышминского муниципального округа

Свердловской области
Приказ

        от 29.01.2025 г.                                                                                           № 49
пгт. Пышма
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся

к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления
администрации Пышминского муниципального округа

Свердловской области от 09.01.2025 № 7
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказываю:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области от 09.11.2025 № 7 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету", с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области от 20.01.2025 № 35, следующее изменение:

1) в приложении № 1 таблицу дополнить строкой 79-1 следующего содержания:

	79-1
	05501Д5762
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского муниципального округа Свердловской области (www:Пышминский - мо.рф).
Начальник Финансового управления

администрации Пышминского муниципального округа                   Л.Г. Рахимова